

## "Wspomagamy Miśki II"



Piknik rodzinny na Grodkowskim Rynku - relacja

Dnia 18 października 2015r. na grodkowskim rynku odbyła się kolejna edycja pikniku rodzinnego pn.: "Wspomagamy Miśki II", zorganizowanego przez Komitet Społeczny "NASZE ZWIERZAKI", którego celem, było zebranie jak największej ilości karmy, suchego pożywienia oraz innych przedmiotów potrzebnych do opieki nad bezdomnymi psami i kotami. Tradycyjnie wszystko, co zostało zebrane trafiło do Grodkowskiego Stowarzyszenia Pomocy dla Zwierząt MISIEK.

Zaangażowanie i hojność Grodkowian przerosło nasze najśmielsze oczekiwania. Wspólnie udało nam się zebrać blisko 2000 kg karmy i pożywienia o wartości około 10.000 zł ! Ponadto kilkanaście kocy, buda i wiele innych przedmiotów, które potrzebne są do opieki nad zwierzętami. Po raz kolejny potwierdziło się, iż Grodkowianie to ludzie o ogromnych sercach.

Wszyscy, którzy przybyli na piknik nie mogli narzekać na brak atrakcji. Oprawę kulinarną zapewniły grodkowskie restauracje serwując swoje popisowe posiłki. Nie zabrakło ciepłej kawy i herbaty oraz ciast zarówno przyniesionych przez osoby prywatne jak i lokalne cukiernie. Odwiedziła nas Opolska Grupa Poszukiwawczo-Ratowniczo wraz ze swoimi czworonogami, w tym psem CZIPEREM, adoptowanym ze schroniska przez swojego właściciela - Pana Andrzeja, który na dzień dzisiejszy na równi z rasowymi psami poszukuje ludzi zaginionych w Polsce i za granicą. Odwiedziła nas również Pani Agnieszka prowadząca dogoterapię wraz ze swoim pudlem JACOB'em. Był, pochodzący z Hiszpanii, nasz serdeczny kolega - Ezequiel Soriano wraz ze swoim pupilem Tylerem, których wspólnym celem jest zrobienie sobie zdjęć z mieszkańcami wszystkich miast w Polsce. Był także Leszek Kois nazywany potocznie polskim Cesarem Millan'em znanym z popularnego programu "Zaklinacz psów". Ponadto ponad 50 psiaków różnych ras, które przyszły wraz ze swoimi właścicielami. Darmowych porad weterynaryjnych udzielał lek.wet. Pan Marcin Matuszewski, a darmowych porad pielęgnacyjnych - Pani Katarzyna Bober - właścicielka salonu SPOONDOG. Odwiedziły nas również koniki ze stajni Wiki w Tarnowie Grodkowskim, a czas umilały występy artystyczne Marty Pawlak i Moniki Stefko. Ponadto wywiady, licytacje, malowanie twarzy, pokazy i świetna, rodzinna atmosfera przy wspaniałej pogodzie.

Najhojniejszymi osobami wspierającymi naszą akcję okazali się Dawid i Gabriela Krupa prowadzący firmę DAW-BRUK oraz GABI-RENTAL (serwis samochodowo-motocyklowy MotoClinica), a także Pani Iwanka Borys oraz Pani Elżbieta Rutkiewiczza. Osoby te zostały uhonorowane specjalnie ufundowanymi nagrodami.

W tym miejscu chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim firmom, instytucjom i osobom, które zaangażowały się w bezinteresowną pomoc w organizacji naszego pikniku. Przede wszystkim

grodkowskim restauracjom, za zapewnienie wspaniałej oprawy kulinarnej. Restauracji RYBKA za wspaniałą zupę rybną, rewelacyjne kanapki oraz rybę w galarecie. Restauracji INKA za kanapki na gorąco i zupę maślano - cytrynową. Restauracji POD ŻŁOTYM LWEM za wspaniałą gulasz węgierski. Restauracji KAPRYS za pierogi oraz krostki. Pizzerii SEMPRE za pizze różnego rodzaju. Cukierni BOMBONIERKA oraz osobom prywatnym za przygotowanie wspaniałych ciast, a także Państwu Wolniewicz za watę cukrową oraz popcorn. Firmie AB-Plus Państwa Bryś, FIRESHOP.PL Pana Badowskiego, AGRO-AS, EUROPLAST, Pani Lucynie Maciejowskiej, PoduszkoweLove, firmie BORT-WIMAR, Panu Krzysztofowi Owsieńskiemu, Pani Ewie Raczyńskiej, Pani Barbarze Walczak, Pani Małgorzacie Majcherkiewicz, lek.wet. Panu Marcinowi Matuszewskiemu, Państwu Ostrowskim, Pani Katarzynie Stor, Marcie Stopikowskiej, Panu Leszkowi Łepskiemu, Annie Kurowskiej-Hirczyn, Aleksandrze Zeman, Patrycji i Karolinie Suchy, Konradowi Walczak, Paulinie Furdyna, Dominice Grzybowskiej, Agacie i Wiktorii Biskup, Panu Rafałowi Hebda, a także Dyrektorom i Pracownikom Szkół w naszej Gminie (w szczególności szkole w Jędrzejowie, Gałązyczkach oraz Liceum Ogólnokształcącym w Grodkowie) oraz wszystkim osobom, które wsparły naszą akcję.

Na końcu, ale równie gorąco i serdecznie pragniemy podziękować Wam wszystkim, którzy byliście na grodkowskim rynku i wsparliście naszą akcję. Swoją hojnością i okazanym wsparciem napełniliście mnóstwo psich i kocich brzusków! Dziękujemy za bezinteresowność, która w dzisiejszych czasach jest tak niezwykle rzadka. To Wy dajecie nam nadzieję i upewnienie w przekonaniu, że warto pomagać i że to, co robimy ma sens. Dziękujemy raz jeszcze i już dziś mówimy Wam wszystkim - do zobaczenia za rok !!!

Więcej zdjęć z pikniku pod adresem <https://www.facebook.com/events/1633138966935884/>

Komitet Społeczny NASZE ZWIERZAKI

Natalia Walczak, Jolanta Seremet, Tomasz Zeman, Paweł Birecki